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V2291V SAMKO Tarcza hamulcowa SAMKO V2291V

Tarcza hamulcowa SAMKO V2291V

Producent: SAMKO

Kod produktu: V2291V
Jednostka: szt.

age ript found or type unknown

Cena: /1 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »

Specyfikacja czesci

Tarcza hamulcowa SAMKO V2291V (V2291V), firmy SAMKO

Informacje
e Grubos¢ tarczy hamulcowej [mm]: 18 e Minimalna grubo$¢ [mm]: 16
« Srednica otworu centrujgcego [mm]: 65 e Typ tarczy hamulcowej: Wentylowana wewnetrznie
e System hamulcowy: ATE » Srednica zewnetrzna [mm]: 239

o Wysokos¢ [mm]: 34

Opinie o produkcie

Q Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach

Seat AROSA (6H1) , AROSA (6H1) , AROSA (6H1) , AROSA (6H1) , AROSA (6H1) , AROSA (6H1)
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Montowane w autach

L. 228846545 [X)bok@iparts.pl

POLO Il (6N1) , POLO Il (6N1) , POLO Il (6N1) , POLO IIl (6N1), POLO IIl (6N1), POLO (6N2) , POLO (6N2), POLO (6N2), POLO (6N2), POLO (6N2) ,
LUPO | (6X1, 6E1) , LUPO | (6X1, 6E1), LUPO | (6X1, 6E1), LUPO I (6X1, 6E1) , POLO Ill (6N1), POLO IIl (6N1), POLO IIl (6N1), POLO IIl (6N1) , POLO

Vw Il (6N1) , POLO Ill (6N1) , POLO Il CLASSIC (6V2) , LUPO | (6X1, 6E1), LUPO | (6X1, 6E1), LUPO | (6X1, 6E1), LUPO | (6X1, 6E1), LUPO | (6X1, 6E1)
LUPO | (6X1, 6E1) , POLO Van Furgon/hatchback (6N1) , POLO (6N2) , POLO (6N2) , POLO (6N2) , POLO (6N2) , POLO (9N_, 9A ), POLO Van

Furgon/kombi (6V5)

Numery OEN

Sprawdz szczeg6ty

A.B.S.

ACDELCO

APEC

BOSCH

BRADI

BRAKE ENG

BRECO

BREMBO

CIFAM

COMLINE

DELPHI

EUROBRAKE

16541

AC2242D

DSK233

0986478621

1582624

DI955566

BS8207

09679914

142742

800-372

ADC1413V

BG2982

5815204756
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V2291V SAMKO Tarcza hamulcowa SAMKO V2291V

Numery OEN

FERODO DDF812
FREMAX BD5303

FTE BS4548

INBRA VW291V

JURID 561981)

Kwp 129372, 129372L

LPR V2291V

METELLI 23-0372

MIN MDC916

NK 204756

OPENPARTS BDA159220

PILENGA V155

QUINTON HA BDC4548

REMSA 642610

ROADHOUS 642610

SBS 1815204756

SEAT 6N0615301C , 6NO615301F , 6NO615301C
URPA/ADL 101478
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V2291V SAMKO Tarcza hamulcowa SAMKO V2291V

Numery OEN

VALEO 186523
VILLAR 6280665
VW 6N0615301C, 6NO615301C, JZW615301L

Sprawdz szczegoty
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